
Prot.n.7177/c14 dell’ 08/10/2024 

 

          

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE valutatrice delle istanze 

avverso la procedura di selezione prot.n.6794 del 23/09/2024  per l’affidamento del servizio di attività 

di formazione nell’ambito del progetto scolastico sul linguaggio cinematografico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO il D.Lgs.36/2023; 

VISTO il bando di selezione per l’individuazione di enti per il conferimento del servizio in oggetto 

previsto dal progetto dell’Istituto sul linguaggio cinematografico destinato alle classi seconde dei tre 

indirizzi del Liceo “Daniele Crespi” 

CONSIDERATA la necessità di nominare commissione per l’individuazione dell’ente cui conferire 

il servizio necessitato che per le sue peculiarità non è presente in Consip; 

TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento sono professionalmente 

qualificati e che non sussistono cause di incompatibilità e di astensione previste dalla normativa 

vigente per l’incarico di cui trattasi.  

 

DECRETA 

 

per le motivazioni esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:  

1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento del progetto sopra elencato come 

segue, riservandosi ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, 

per il caso di indisponibilità di alcuno di essi:  

 

Presidente: Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Ferrario 

Commissario: DSGA Rosa Chianese 

Commissario: AA Teresa Salatino 

 

2. La commissione procederà alla valutazione delle istanze pervenute secondo quanto indicato 

nel bando circa i requisiti di accesso, i titoli ed esperienze dichiarate e all’attribuzione dei 

punteggi sulla base della tabella indicata nello stesso; 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA “DANIELE CRESPI” 

Liceo Internazionale Classico e Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 

  Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 

www.liceocrespi.edu.it    E-mail: comunicazioni@liceocrespi.it  

pec: VAIS02700D@pec.istruzione.it 

C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D 

 

 

 

http://www.liceocrespi.edu.it/


3. Tutte le attività della commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’individuazione dell’ente/soggetto giuridico cui conferire il servizio di formazione secondo 

una graduatoria in base ai relativi punteggi attribuiti; 

 

4.  nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della commissione;  

 

5.  la commissione è convocata il 09/10/2024 alle ore 8,30 negli Uffici della Presidenza per la 

valutazione delle istanze pervenute. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Giovanni Ferrario 

        Firma Digitale  


		2024-10-10T13:00:41+0200
	FRRGNN60L30E102F




